1. 切中时代脉搏　引领时代前进——《决定》体现了党中央全面深化改革的大思路、大战略、大举措、大突破，是指导我国改革发展里程碑式的纲领性文献。http://tieba.baidu.com/p/2714843165

2. 《决定》深刻阐述了在新的历史起点上全面深化改革的重大意义，全面总结了改革开放35年来的伟大成就和重要经验，鲜明提出了全面深化改革的指导思想、总体思路、主要任务、重大举措。http://tieba.baidu.com/p/2714843652

3. 党的十八届三中全会审议通过了《中共中央关于全面深化改革若干重大问题的决定》（以下简称《决定》），明确指出：科学的宏观调控，有效的政府治理，是发挥社会主义市场经济体制优势的内在要求。http://tieba.baidu.com/p/2714846873

4. 按照《决定》的说法：宏观调控的主要任务是保持经济总量平衡，促进重大经济结构协调和生产力布局优化，减缓经济周期波动影响，防范区域性、系统性风险，稳定市场预期，实现经济持续健康发展。http://tieba.baidu.com/p/2714845223

5. 《决定》中最重要的一点便是：经济体制改革是全面深化改革的重点，核心问题是处理好政府和市场的关系，使市场在资源配置中起决定性作用和更好发挥政府作用。http://search.t.qq.com/index.php?k=%E5%8D%81%E5%85%AB%E5%B1%8A%E4%B8%89%E4%B8%AD%E5%85%A8%E4%BC%9A&pos=174&s_source=